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Adressliste IFD-Westfalen-Lippe      (geordnet nach Kreisen, kreisfreien Städten)

Stadt Bielefeld und Kreis Gütersloh

Karl-Siebold-Weg 9

33617 Bielefeld

Jens Berger

Tel.: 0521/144-4150

Fax: 0521/144-4495

jens.berger@ifd-westfalen.de

Städte Bochum und Herne

Alleestr. 144

44793 Bochum

Martina Schuster

Tel.: 0234/9146-4170

Fax: 0234/9146-4159

martina.schuster@ifd-westfalen.de

Kreise Coesfeld und Borken

Röntgenstr. 6

46325 Borken

Andrea Blomenkamp

Tel.: 02861/8029-318

Fax: 02861/8029-115

andrea.blomenkamp@ifd-westfalen.de

Stadt Dortmund

Franziskanerstr. 3

44143 Dortmund

Torsten Stern

Tel.: 0231/58978418

Fax: 0231/58978429

torsten.stern@ifd-westfalen.de

Städte Gelsenkirchen, 

Bottrop, Gladbeck

Bahnhofsvorplatz 4

45879 Gelsenkirchen

Nicole Goralski

Tel.: 0209/95714619

Fax: 0209/95714669

nicole.goralski@ifd-westfalen.de

Stadt Hagen / Ennepe-Ruhr Kreis

Bergstraße 81

58095 Hagen

Thomas Koslowski

Tel.: 02331/9184-0

Fax: 02331/9184-53

thomas.koslowski@ifd-

westfalen.de

Stadt Hamm

Westring 2

59065 Hamm

Matthias Brinkmann

Tel.: 02381/587-556

Fax: 02381/587-99556

matthias.brinkmann@ifd-

westfalen.de

Kreis Herford

Hansastraße 33

32049 Herford

Bärbel Krächan

Tel.: 05221/1896195

Fax: 05221/189725

baerbel.kraechan@ifd-westfalen.de

Hochsauerlandkreis

Schützenstraße 10

59872 Meschede

Axel Wohlmeiner

Tel.: 0291/2900-120

Fax: 0291/2900-139

ifd-hsk@ifd-westfalen.de

Kreis Lippe

Braunenbrucher Weg 18

32758 Detmold

Katrin Stepputat

Tel.: 05231/6403-74

Fax: 05231/6403-612

katrin.stepputat@ifd-westfalen.de

Märkischer Kreis

Paulmannshöher Str. 19

58515 Lüdenscheid

Andreas Schnippering

Tel.: 02351/46-3555

Fax: 02351/46-3516

andreas.schnippering@ifd-

westfalen.de

Kreis Minden-Lübbecke

Herrmannstr. 21

32423 Minden

Dennis Müller

Tel.: 0571/88804-5910

dennis.mueller@ifd-westfalen.de

Stadt Münster

Dahlweg 112

48153 Münster

Markus Becker

Tel.: 0251/986289-60

Fax: 0251/986289-15

markus.becker@ifd-westfalen.de

Kreise Paderborn und Höxter

Bahnhofstr. 11

33102 Paderborn

Judith Rodeck

Tel.: 05251/87 356 10

Fax: 05251/87 356 19

judith.rodeck@ifd-westfalen.de

Kreis Recklinghausen

Kaiserwall 19

45657 Recklinghausen

Nicole Reese

Tel.: 02361/93664-15

Fax: 02361/93664-29

nicole.reese@ifd-westfalen.de

Kreise Siegen-Wittgenstein/ Olpe

Seelbacher Weg 15

57072 Siegen

Claudia Rueda

Tel.: 0271/703 252-61

Fax: 0271/703 252-59

claudia.rueda@ifd-westfalen.de

Kreis Soest

Cappelstr. 44

59555 Lippstadt

Eva Kemper

Tel.: 02941/752 125

Fax: 02941/752 129

eva.kemper@ifd-westfalen.de

Kreis Steinfurt

Hemelter Straße 6

48429 Rheine

Diana Stein

Tel.: 05971/9 48 82 320

Fax: 05971/1 45 37

diana.stein@ifd-westfalen.de

Kreis Unna

Lünener Str. 211

59174 Kamen

Thomas Becker

Tel.: 02307/9831313

thomas.becker@ifd-westfalen.de

Kreis Warendorf

Warendorfer Str. 81

59227 Ahlen

Matthias Wehkamp

Tel.: 02382/855 639-8

Fax: 02382/855 639-9

matthias.wehkamp@ifd-westfalen.de
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